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L320：楕円U型ソケット・パイプ
（ワードローブレール）Option

パイプ（P-04）パイプ（P-01）

96

6×14

7×15
傾き調整ネジ

60

受座

300

256

10

100

30
300

256

10

100

30

300

256

30 10

100

96

6×14

7×15
傾き調整ネジ

60

受座

Shelf Board Brackets

センター右エンド 左エンド

取付ビスが見えなく
スリム・シンプルな

フォルムのNEWデザイン

取付ビスが見えなく
スリム・シンプルな

フォルムのNEWデザイン

取付ビスが見えなく
スリム・シンプルな

フォルムのNEWデザイン

取付ビスが見えなく
スリム・シンプルな

フォルムのNEWデザイン

G319　シェルフボードブラケット560 木棚用

G318　シェルフボードブラケット521 木棚用

●正面からビスが見えません
●耐荷重／40kg
●最大取付ピッチ／1,000mm
●最大板厚／30mm
●最大奥行／400mm
●最大幅／1,500mm
●材質／亜鉛ダイカスト
●仕様／右エンド・センター・左エンド
●仕上／アルミ・クローム
●入数／入数10
●付属ネジ付

●正面からビスが見えません
●耐荷重／40kg
●最大取付ピッチ／700mm
●最大板厚／40mm
●最大奥行／300mm
●最大幅／1,000mm
●材質／亜鉛ダイカスト
●仕上／アルミ・ブラック・クローム
●入数／入数10
●付属ネジ付

各寸法箇所
P（最大取付ピッチ）

最大幅

最
大
奥
行

詳細は
コジマHP
にてご覧
ください！！
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※先に受座を取付け、本体を下から差
し込んで固定ネジで受座と本体を固
定します。

※先に受座を取付け、本
体を下から差し込んで
固定ネジで受座と本
体を固定します。

※下側部品を壁面にビ
ス止めして上側部品を
スライドさせて固定ネ
ジで締め付けます。
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〒111-0041　東京都台東区元浅草3-4-1
Tel.03-3843-3141（代表）　Fax.03-3843-3144

〒344-0062　埼玉県春日部市粕壁東1-26-20
Tel.048-760-3881（代表）　Fax.048-760-3883

KOJIMA METAL FITTING CORPORATION
kanamono@kojima-mf.co.jphttp://www.kojima-mf.co.jp

本　　社

春日部営業所

新しいものは、いつもここから

G320　シェルフボードブラケット590 木棚用

G321　シェルフボードブラケット532 木棚用

G322　シェルフボードブラケット580 木棚用

●正面からビスが見えません
●耐荷重／20kg
●最大取付ピッチ／450mm
●最大板厚／30mm
●最大奥行／300mm
●最大幅／800mm
●材質／亜鉛ダイカスト・鋼
●仕上／アルミ・クローム
●入数／入数10
●付属ネジ付

●正面からビスが見えません
●耐荷重／20kg
●最大取付ピッチ／450mm
●最大板厚／30mm
●最大奥行／230mm
●最大幅／600mm
●材質／亜鉛ダイカスト
●仕上／アルミ・クローム
●入数／入数10
●付属ネジ付

●正面からビスが見えません
●耐荷重／40kg
●最大取付ピッチ／450mm
●対応板厚／20～40mm
●最大奥行／300mm
●最大幅／800mm
●材質／亜鉛ダイカスト
●仕上／アルミ・クローム
●入数／入数10
●付属ネジ付


